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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

602 00  Universidad de Ciencias y Artes de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 232,634,831.16 64,202,349.11 0.00180,754,332.64

INVERSIÓN 2,587,089.00 0.00 0.002,587,089.00

F Educación 2,587,089.00 0.002,587,089.00 0.00

I Licenciatura universitaria 2,587,089.00 0.002,587,089.00 0.00

A Educación 2,587,089.00 0.002,587,089.00 0.00

00 Programa Normal de Operación 2,587,089.00 0.002,587,089.00 0.00

E05 Educación superior de calidad 2,587,089.00 0.002,587,089.00 0.00

B001

2,587,089.00 0.00

Equipamiento del Edificio del CESMECA de 

la UNICACH (Aportación Estatal).                                                                                                                                                                                 

314-260304-
A32-01

Equipamiento de las nuevas 
instalaciones de CESMECA

Consolidación de Centros de Investigación                                       

Equipamiento a nuevo inmueble de 
CESMECA                                        
Inmueble nuevo de CESMECA                                                       

/

1.00 1.00

0.00

0.00% 0.001.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

2,587,089.00 0.00

B006

0.00 0.00

Radio Universidad de la UNICACH                                                                                                                                                                                                                           

314-260304-
A32-01

Construcción de Planta Transmisora de 
Radio Universidad UNICACH

Construcción de la Planta de Transmición 

de Radio Universida                    

Nuevos Edificios construidos en Ciudad 

Universitaria                            
Total de Edificios construidos en Ciudad 

Universitaria                          

/

21.00 1.00

0.00

0.00% 0.00%1.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

4.76%

0.00

0.00 0.00
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CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

602 00  Universidad de Ciencias y Artes de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 232,634,831.16 64,202,349.11 0.00180,754,332.64

INVERSIÓN 2,587,089.00 0.00 0.002,587,089.00

B007

0.00 0.00

Incremento de cobertura de la educación 

superior, con criterios de pertinencia y 
sustentabilidad en los PE de la UNICACH                                                                                                                                  

314-260304-
A32-01

Ampliar la Oferta Educativa Mediante 
Programas Educativos pertinentes e 
innovadores.
Equipamiento al Edificio de la Sede 
Acapetahua                                  

Equipamiento al edificio de la Sede 
Acapetahua                                  
Edificio de la Sede Acapetahua                                                  

/

1.00 1.00

0.00

0.00% 0.00%1.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

100.00%

0.00

Equipamiento a edificios de la UNICACH                                          

Equipamiento a Edificios de la UNICACH                                          

Total de Edificios                                                              
/

25.00 3.00

0.00

0.00% 0.00%3.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

12.00%

0.00

0.00 0.00

B008

0.00 0.00

Incremento de cobertura de educación 

superior en Chiapas con criterios de 

pertinencia y sustentabilidad                                                                                                                                                   

314-260304-
A32-01

Consolidar los Programas Educativos de 
la UNICACH

Equipamiento a Edificio de la UNICACH                                           

Equipamiento a Edificio de la UNICACH                                           

Total de Edificios                                                              
/

25.00 1.00

0.00

0.00% 0.00%1.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

4.00%

0.00

Equipamiento al edificio de la Sede 

Motozintla                                  

Equipamiento al edificio de la Sede 

Motozintla                                  
Edificio de la Sede Motozintla                                                  

/

1.00 1.00

0.00

0.00% 0.00%1.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

100.00%

0.00

0.00 0.00
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(B)
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META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

602 00  Universidad de Ciencias y Artes de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 232,634,831.16 64,202,349.11 0.00180,754,332.64

INVERSIÓN 2,587,089.00 0.00 0.002,587,089.00

Rector

Ing. Roberto Domínguez Castellanos


